FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 05/2016

EDITAL Nº 306/2018 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

UNIDADE: UPA- PELOTAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no Edital de
Abertura Nº 05/2016, torna público o presente edital para divulgar os candidatos aptos
nas avaliações psicológicas realizadas nos dias 27 e 28/06/2017.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Nome Class. Cargo

FABIO DA SILVA BORBA 5º Farmacêutico

ÉRIKA GARCIA EISENHARDT 15º Auxiliar de Laboratório –
Farmácia Hospitalar

SWAMI FEIJÓ FONSECA 16º Auxiliar de Laboratório –
Farmácia Hospitalar

PATRÍCIA QUINTANA LANGONE 17º Auxiliar de Laboratório –
Farmácia Hospitalar

CHAIANA PEREIRA PUYO 19º Auxiliar de Laboratório –
Farmácia Hospitalar

ISRAEL QUIROGA BOTELHO 22º Auxiliar de Serviços Gerais
CARLA DAIANE OLIVEIRA MACHADO 23º Auxiliar de Serviços Gerais

FELIPE DA SILVA COSTA 25º Auxiliar de Serviços Gerais
DENIS LEANDRO DA ROSA MORAES 26º Auxiliar de Serviços Gerais

Sapucaia do Sul, 23 de Julho de 2018.

Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas